

## Nr 16.

Ankom till riksdagens kansli den 13 mars 1936 kl. 12 m.

*Utlåtande, angående provisoriskt dyrortstillägg under budgetåret 1936/1937 till befattningshavare vid riksdagens verk.*

I en till bankoutskottet avläten, den 5 mars 1936 dagtecknad skrivelse hava *fullmäktige i riksbanken* hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen *dels* besluta, att provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i riksbanken måtte under budgetåret 1936/1937 utgå i enlighet med de grunder, som fastställts för enahanda tillägg åt andra befattningshavare i statens tjänst, *dels ock* bemyndiga fullmäktige att för ifrågavarande ändamål av riksbankens medel använda erforderligt belopp.

I skrivelse till utskottet den 27 februari 1936 hava vidare *fullmäktige i riksgäldskontoret* hemställt, att bankoutskottet måtte föreslå riksdagen medgiva, att provisoriskt dyrortstillägg åt befattningshavare vid riksgäldskontoret, riksdagens hus, riksdagsbiblioteket samt justitieombudsmannens och militieombudsmannens expeditioner må under budgetåret 1936/1937 utgå enligt de grunder, som av riksdagen fastställts för enahanda tillägg åt andra befattningshavare i statens tjänst.

Utskottet vill erinra, att Kungl. Maj:t i 1936 års statsverksproposition föreslagit riksdagen medgiva, att provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst finge efter i huvudsak samma grunder, som gälla för innevarande budgetår, under budgetåret 1936/1937 utgå enligt de närmare föreskrifter, som meddelas av Kungl. Maj:t, samt att detta förslag numera på hemställan av statsutskottet (utl. nr 20) bifallits av riksdagen.

*Utskottet.*

Under åberopande härav får utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksbanken och i riksgäldskontoret förevarande framställningar, må

1) besluta, att provisoriskt dyrortstillägg åt befattningshavare vid riksdagens verk må under budgetåret 1936/1937 utgå enligt de grunder, som av riksdagen fastställts för enahanda tillägg åt andra befattningshavare i statens tjänst; samt

2) förklara, att kostnaderna för ifrågavarande provisoriska dyrortstillägg skola bestridas beträffande befattningshavare vid riksbanken av riksbankens medel samt beträffande befattnings-

havare vid övriga riksdagens verk av de anslag, från vilka vederbörande befattningshavares avlöningar utbetalas.  
Stockholm den 13 mars 1936.

På bankoutskottets vägnar:

**HARALD ÅKERBERG.**

---

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Åkerberg, Lindley\**, *Bjurström\**, *Ström* i Lidköping, *Ehrnberg, Swartling* och *Bodin*;

från andra kammaren: herrar *Leffler, Paulsen, K. A. Westman, Andersson* i Falkenberg, *Carleson, Severin\**, *Elmroth\** och *Andersson* i Lindome.

---

\* Ej närvarande vid utlåtandets justering.